DECRETO N.º 43.856, DE 04/04/2023.

PRORROGA CONTRATO DA SERVIDORA LUIZA
RAMOS SANTANA – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO SEMAD/SEMSA EDITAL N.º
001/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Fica prorrogado o período do contrato de servidora, aprovada no

Processo Seletivo Simplificado SEMAD/SEMSA Edital nº 001/2021, Processo Eletrônico

n.º 8830/2023, conforme segue:

Nome  Matr. Cargo  Período

LUIZA RAMOS SANTANA 36018 TL - Auxiliar de

Serviços Gerais

06/04/2023 a 05/04/2024

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de abril de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370037003100320031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-04-04T17:00:07-0300